
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.28.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu dla Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów za najem lokali użytkowych przy ul. Myśliwskiej 5 w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 5 pkt 6 Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.90.2018 z dnia 
26 kwietnia 2018 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu dla Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów i Inwalidów, Zarząd Rejonowy z siedzibą w Żarach za najem lokali użytkowych położonych 
przy ul. Myśliwskiej 5 w Żarach, miesięczną stawkę czynszu obniża się do 0,01 zł/m2, stosownie do obowiązującej 
stawki czynszu najmu za lokale użytkowe w poszczególnych strefach. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 7E66C5E1-C7B1-4F38-A6EC-D9318B31C1D5. Podpisany Strona 1




